ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
                   15.06.2022                  п.   Таежный                                  №   23
 Об отмене Решения Таежнинского сельского Совета депутатов «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Таежнинского   сельсовета Богучанского района           Красноярского  края, уполномоченных на их осуществление»

    В связи с протестом Прокуратуры Богучанского района Красноярского края,  руководствуясь статьями 7, 22, 26 Устава  Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края
 РЕШИЛ:
 1. Отменить Решение Таежнинского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края от 05.04.2019 №5 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Таежнинского   сельсовета Богучанского района           Красноярского  края, уполномоченных на их осуществление».
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам социальной политики.
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования
в печатном издании «Таежнинский вестник».

Председатель Таежнинского
сельского Совета депутатов                                                        И.Н.Левковский

Глава Таежнинского сельсовета                                                  С.П.Муссобиров